

Наименование организации: Московский филиал акционерного общества "ЦентрИнформ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



|                        |                                                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-2024А<br>(67-2024А) | Бизнес-аналитик                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69-2024                | Системный аналитик                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70-2024                | Главный системный аналитик                                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71-2024                | Начальник отдела                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                        | Управление разработки программного обеспечения, г. Москва, Каширское шоссе, д. 3, корпус 2, строение 2 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|                        | Отдел разработки баз данных                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 72-2024А               | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73-2024А<br>(72-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-2024А<br>(72-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75-2024                | Аналитик данных                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76-2024                | Начальник отдела                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-2024                | Ведущий аналитик данных                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                        | Системная разработка                                                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 78-2024А               | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79-2024А<br>(78-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80-2024А<br>(78-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81-2024А<br>(78-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-2024А<br>(78-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83-2024А<br>(78-2024А) | Программист                                                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84-2024А               | Младший программист                                                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85-2024А<br>(84-2024А) | Младший программист                                                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86-2024А               | Ведущий программист                                                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                          |                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 87-2024А<br>(86-2024А)   | Ведущий программист                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88-2024А<br>(86-2024А)   | Ведущий программист                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89-2024                  | Начальник отдела<br><i>Отдел разработки фронтальных решений</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90-2024А                 | Программист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91-2024А<br>(90-2024А)   | Программист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92-2024А<br>(90-2024А)   | Программист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93-2024                  | Начальник отдела<br><i>Отдел управления проектами</i>           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94-2024А                 | Руководитель проекта                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95-2024А<br>(94-2024А)   | Руководитель проекта                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96-2024А<br>(94-2024А)   | Руководитель проекта                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97-2024А                 | Администратор проекта                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98-2024А<br>(97-2024А)   | Администратор проекта                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | <i>Отдел тестирования программно-технических комплексов</i>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 99-2024                  | Начальник отдела                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100-2024А                | Инженер                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101-2024А<br>(100-2024А) | Инженер                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102-2024А<br>(100-2024А) | Инженер                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103-2024А                | Инженер                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

|                               |                                                                                     |                                        |            |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|
| Заместитель директора филиала |  | Гынгазов Лев Николаевич                | 27.11.2024 |
| (должность)                   | (подпись)                                                                           | (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | (дата)     |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                                |                                                                                     |                                        |            |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|
| Начальник управления по работе с персоналом и делопроизводства |  | Костылева Татьяна Ивановна             | 27.11.2024 |
| (должность)                                                    | (подпись)                                                                           | (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | (дата)     |
| Специалист по охране труда                                     |  | Матвеева Наталья Алексеевна            | 27.11.2024 |
| (должность)                                                    | (подпись)                                                                           | (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | (дата)     |

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|               |                                                                                     |                                        |            |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|
| 723           |  | Долинная Вера Юрьевна                  | 27.11.2024 |
| (№ в реестре) | (подпись)                                                                           | (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | (дата)     |